

Konin, 06.11.2024 r.

WSZ-EP-38/1201/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych”, nr sprawy WSZ-EP-38/2024

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 10

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet 69

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15x28cm o powierzchni lepnej 15x22cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 15x28 cm, jednocześnie wskazuje, iż rozmiar części lepnej mieści się w zakresie wymaganym w SWZ.

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 69 poz. 1. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 70, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska polegająca na wpisaniu błędnej jednostki miary. Jest: „Ilość szt” oraz „Cena jedn. netto za szt. w zł”, powinno być: „Ilość kg” oraz „Cena jedn. netto za kg w zł”. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 70 poz. 1. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że wymaga wyceny za 1 kg, natomiast nie określa wielkości opakowań.

Pakiet 70, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty celulozowej w opakowaniu a'5kg z podaniem ceny za 1kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska polegająca na wpisaniu błędnej jednostki miary. Jest: „Ilość szt” oraz „Cena jedn. netto za szt. w zł”, powinno być: „Ilość kg” oraz „Cena jedn. netto za kg w zł”. W związku z tym Zamawiający zmienia

zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 70 poz. 1. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że wymaga wyceny za 1 kg, natomiast nie określa wielkości opakowań.

Pakiet 71, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga wyceny za 1 szt, natomiast nie określa wielkości opakowań.

Pakiet 72, pozycja 1-5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniu nadrukowany był wskaźnik sterylizacji. Wskaźnik nie jest wymagany w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG załącznik 1, dotyczącej oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana metoda sterylizacji oraz data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest procesem podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość (SAL 10-6) co daje gwarancję przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 72 poz. 1-8. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 72, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga wyceny za 1 szt, jednocześnie Zamawiający stawia wymóg dotyczący wielkości opakowań. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 72. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 72, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga wyceny za 1 szt, jednocześnie Zamawiający stawia wymóg dotyczący wielkości opakowań. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 72. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 73, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny opatrunek z pianki poliuretanowej z kompleksem srebra równomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Brzegi opatrunku ścięte w celu zminimalizowania odcisnięć na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim i obfitym

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 73, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 20x20cm, pod warunkiem, iż pozostałe parametry będą zgodne z SWZ. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 73 poz. 5. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 73, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Bez zawartości srebra. Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Część przylepna z warstwą hydrokoloidową zapewnia lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry. Brzegi opatrunku ścięte w celu zminimalizowania odcisnięć na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem średnim i obfitym w okolicy pięty. Rozmiar 19cm x 20cm (wkład chłonny 12,5cmx15cm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 75, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny włókninowy z wkładem chłonnym z pulpy celulozowej, jałowy, nieprzylepny, owalny. Każdy opatrunek pakowany indywidualnie w opakowanie jednostkowe papier-papier. Na każdym opakowaniu obrazkowa instrukcja użycia opatrunku, rozmiar 5,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 76

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

ROZPOCZĘCIE

1 x serweta 50 cm x 35 cm 45g/m² dwuwarstwowy laminat (włóknina polipropylenowa+folia polietylenowa) EN 13795

2 x rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. M

6 x kompresy włókninowe 4W 7,5 cm x 7,5 cm 40g/m²

2 x opatrunek do kaniul 5,8 cm x 8 cm (osobno opakowany)

4 x taśma włókninowa 2,5 cm x 15 cm

miękki blister z perforacją i z dwoma samoprzylepnymi etykietami

ZAKOŃCZENIE

1 x rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. L biała
2 x rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. M
4 x kompresy włókninowe 4W 7,5 cm x 7,5 cm 40g/m²
2 x opatrunek z wkładem chłonnym 5 cm x 7,2 cm
miękki blister z perforacją i z dwoma samoprzylepnymi etykietami

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 76 poz. 1. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:
Żaneta Borowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240 41 33*